
Liste des stations pour Illiers-Combray ( 28120 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Elan - Combray Automobiles

RinguedÃ© SARL / Peugeot

59, rue de Chartres - D921

28120 - Illiers-Combray

48.303272 1.250225

13/05/13

1.720€
13/05/13

1.690€
13/05/13

1.490€

IntermarchÃ© - Super -

Illiers-Combray - Illiers Distribution

SA

48, avenue Marcel Proust - D12

28120 - Illiers-Combray

Proche D921
48.305099 1.255643

09/05/24

1.889€
09/05/24

1.799€
07/05/24

1.659€
06/05/24

0.849€
16/02/24

0.969€
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